
Mediační centrum, z.s. 
Vránova 44, 621 00 Brno 
IČO: 22735194 
www.mediace-brno.cz 
tel. 605 013 107 

 
 

 
P O Z V Á N K A 

 

na interaktivní vzdělávací program  

 

MEDIACE V PRAXI  
 

Akreditace: Kurz je akreditován MPSV pod č.: 2016/0783-PC/SP/VP/PP 

 

 

Lektoři kurzu: PhDr. Mirka Nečasová, Ph.D., Mgr. Ladislav Ptáček, Dis. 
 

 

Anotace:  

Jedná se o rozšiřující kurz, který je určen pro zájemce, kteří již mají základní informace o 

procesu mediace, nejlépe pro absolventy základního kurzu Mediace - způsob řešení konfliktů. 

Účastníci získají hlubší informace o jednotlivých fázích mediace a přechodu mezi 

jednotlivými fázemi.  Zdokonalí se v podávání zpětné vazby.  Důraz je kladen na praktické 

využití získaných znalostí a dovedností.  Praktický nácvik se zaměřuje na konflikty v oblasti 

občanskoprávní a rodinné.  Součástí je také problematika etických otázek mediace a nutnost 

pracovat pod supervizí.  Účastníci budou seznámeni s několika mediačními styly, které jsou 

v současné době u nás používány.   

 

 

Kurz je určen pro sociální pracovníky, pracovníky v sociálních službách a další zájemce. 

 

 

Termín konání:    26. - 27. září 2019  

Rozsah kurzu:   dvoudenní, celkem 16 hodin  

Časové rozvržení kurzu:  9:00 – 16:30 hod.   

Místo konání kurzu:   Brno  

Kurzovné:    2.450 Kč 

 

 

Přihláška je ke stažení na webu www.mediace-brno.cz  v sekci vzdělávání.  

 

Svoji účast potvrďte odesláním přihlášky e-mailem na adresu: info@mediace-brno.cz 

 

   

 

 

 

http://www.mediace-brno.cz/
mailto:info@mediace-brno.cz

